P
a
le
tt
is
e
r
Palettiser

e
n
 s
to
ck
.
Film en polyéthylène tri-couches,
transparent, noir ou blanc, silencieux
au déroulement, il permet un bon
maintien de vos produits lors de leur
transport et leur stockage.
Film vendu au poids : bobines ± 17.5 kg
Film Etirable Manuel macro-perforé
Film Etirable Machine standard tri-couches
FEMAC9 450 x 300 9 10
FEME18017 500 180 17 Transparent
FEME18020 500 180 20 Transparent
FEME18023 500 180 23 Transparent
FEME24023 500 240 23 Transparent
FEME30023 500 300 23 Transparent
FEME18020N 500 180 20 Noir
FEME18023BL 500 180 23 Blanc
Dimensions
l (mm) x L (m)
Dimensions
LZ (mm)

d
is
p
o
n
ib
le
s
e
n
 s
to
ck
.
Film Rétractable PEBD
FRBD150150 1500 x 240 150 A Plat 50
FRBD150300 3000 x 120 150 Dossé 50
FRBD150400 4000 x 90 150 Dossé 50
FRBD180300 3000 x 100 180 Dossé 50
FRBD200600N 6000 x 45 200 Plié en 4
GRBD15012542 1250+450 107 150 50
GRBD15012552  1250+525 85 150 50
GRBD1501450 1450+625 65 150 50
Dimensions

contre les intempéries et
la poussière.
Cette gaine, très
résistante, permet
de solidariser et
stabiliser toutes vos
charges lourdes.
En épousant toutes
les formes après
rétraction, elle
offre une sécurité
et une propreté de
vos marchandises
pendant le transport.
Housse Rétractable PEBD
HRBD12512414 1250+425/425 x 1400 125 65
HRBD12512416 1250+425/425 x 1600 125 60
HRBD12512418 1250+425/425 x 1800 125 50
HRBD12512420 1250+425/425 x 2000 125 45
HRBD12512422 1250+425/425 x 2200 125 40
HRBD12512424 1250+425/425 x 2400 125 40
HRBD12512518 1250+525/525 x 1800 125 50
HRBD12512520 1250+525/525 x 2000 125 45
HRBD12512522 1250+525/525 x 2200 125 50
HRBD12512524 1250+525/525 x 2400 125 35
HRBD15012414 1250+425/425 x 1400 150 55
HRBD15012416 1250+425/425 x 1600 150 50
HRBD15012514 1250+525/525 x 1400 150 50
HRBD15012518 1250+525/525 x 1800 150 40
HRBD15012520 1250+525/525 x 2000 150 35
HRBD15012524 1250+525/525 x 2400 150 30
Dimensions
l + soufflets x h (mm)
Épaisseur (µ)
Housses

Coiffes
par Rouleau
Code Article
Code Article
Coiffe Palette Carton
SCCP1208015E Encliquetable  1200 x 800 x 150 20
SCCP12010015E Encliquetable 1200 x 1000 x 150 20
SCCP1208015C 4 Coins collés  1200 x 800 x 150 10
Désignation Coiffes
par paquet
Dimensions
l x L x h (mm)
Code Article
Palette Plastique
Palette Plastique OptiLedge®
PALP1208016 1200 x 800 x 165 Emboitable
PALP604015 600 x 400 x 150 2 Entrées Emboitables
PALP991O 991 3 1.4
PALP760O 760 3 1.4
Dimensions
l x L (mm)
Dimensions
L (mm)

d
is
p
o
n
ib
le
s
e
n
 s
to
ck
.
Réhausse Palette pour palette 1200x800
PALACRE8012020 800 x 1200 x 200 1,8 105
Dimensions
l x L x h (mm)
Tare (kg)
Quantité
par pile
Code ArticleCeinture en bois, livrée à plat et équipée de
4 charnières et de pattes inférieures pour la
superposition, ces rehausses palettes permettent de
constituer des caisses bois de hauteur variable pour
le transport et le stockage de charges lourdes.
Palette Bois standard
PALSTD6080NIMP Palette Bois Traitée NIMP 15 / 5 Planches 600 x 800
PALSTD80120NIMP Palette Bois Traitée NIMP 15 / 5 Planches 800 x 1200
PALSTD100120NIMP Palette Bois Traitée NIMP 15 / 5 Planches 1000 x 1200
PALSTD80120 Palette Bois PERDUE 5 Planches  800 x 1200
PALSTD608015 Palette Bois Légère 5 Planches 600 x 800
PALSTD8012015 Palette Bois Légère 5 Planches 800 x 1200
PALSTD80120EUR Palette Europe 2EME CHOIX 5 Planches 800 x 1200
Désignation Caractéristiques
Dimensions
l x L (mm)Code ArticlePalette
standard
et économique pour
tous vos transports
de conteneurs
bois ou carton, ou
pièces mécaniques
lourdes. Ces palettes
sont en conformité
avec la Norme
Internationale de
Mesure Phytosanitaire
NIMP 15
Palette Bois Moulée
PALMO4060 Palette bois moulée sans trou 1000 250 400 x 600 2 200
PALMO6080 Palette bois moulée sans trou 1200 300 600 x 800 4 120
PALMO80120 Palette bois moulée sans trou 1000 250 800 x 1200 8 60
PALMO80120AT Palette bois moulée avec trous 3500 900 800 x 1200 10 45
PALMO100120 Palette bois moulée avec trous 3500 900 1000 x 1200 11,5 45
Désignation
Quantité
par pile